
UCHWAŁA NR XXI/219/16
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XIX/168/11 z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 2 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 
2015r.poz.1515, 1045, 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. W tekście Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim będącym załącznikiem do 
uchwały  nr XIX/168/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim, §3 otrzymuje następujące brzmienie:

„Ośrodek działa w oparciu o obowiązujące przepisy prawa, w szczególności przepisy ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 7862F840-D6DD-4010-83E1-03C450C01F0F. Podpisany Strona 1




